w zakresie złożonych ofert, wyrażoną w protokole z posiedzenia komisji, dokonuje się wyboru oferty złożonej 
przez Uczniowski Klub Sportowy „Ruch” Radzionków na zadanie pn. „Grupy młodzieżowe Uczniowskiego Klubu 
Sportowego Ruch Radzionków”. Kwota przyznanej dotacji na realizację ww. zadania to 58 000,00 zł (słownie: 
pięćdziesiąt osiem tysięcy złotych 00/100). 

§ 2. Informację o wynikach otwartego konkursu ofert, o którym mowa w § 1, zamieszcza się: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej; 

2) na stronie internetowej www.radzionkow.pl; 

3) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Radzionków.